
Talent for People ApS

CVR-nr.: 36736992

Bros Alle 12
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Michael Brock
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Talent for People ApS
Bros Alle 12
5500 Middelfart
e-mailadresse: bl@talentforpeople.com
CVR-nr.: 36736992
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Regnskabsåret 2023

Resultatopgørelse udviser et overskud på tkr. 63 , som af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et dårligere aktivitetsniveau i 2024, som er kommet langsommere i gang end forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		903.022	951.328
Personaleomkostninger	1	-818.583	-919.925
Resultat af ordinær primær drift		84.439	31.403
Øvrige finansielle omkostninger			-5.009
Ordinært resultat før skat		84.439	26.394
Skat af årets resultat		-20.940	-5.778
Årets resultat		63.499	20.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		63.499	20.616
I alt		63.499	20.616

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.000	246.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		233.900	230.900
Tilgodehavende skat			10.360
Tilgodehavender i alt		448.900	488.085
Likvide beholdninger		661.584	600.959
Omsætningsaktiver i alt		1.110.484	1.089.044
AKTIVER I ALT		1.110.484	1.089.044

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		895.676	832.177
Egenkapital i alt		945.676	882.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Skyldig selskabsskat		8.016	0
Skyldig moms og afgifter		109.023	151.152
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.769	40.715
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		164.808	206.867
Gældsforpligtelser i alt		164.808	206.867
PASSIVER I ALT		1.110.484	1.089.044

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	tkr.
Løn og gager	654.695	722
Pensionsbidrag	119.185	125
Andre omkostninger til social sikring	8.210	9
Kørselsgodtgørelse	18.076	23
Øvrige personaleudgifter inkl. lønbehandling	18.417	41
	818.583	920

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1

Der har i gennemsnit være 1 ansat i regnskabsåret.